
N° 001B

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  FARMACIA SAN REY S.A. DE C.V.

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA PARA PREVENIR COVID-19

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

GALON DE ALCOHOL GEL 12 $17.00

GALON DE ALCOHOL LIQUISO RAP 70 8 $10.00

GALON DE ALCOHOL LIQUISO RAP 90 12 12

GALON DE JABON LIQUIDO MILDER 5 8.04

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 01/09/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

________________________           ______ __________         ________________________

ROXANA DEL CID DE CORTEZ                  REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

-$                                        

 $                 -   

 $                 -   

468.20$                                 

TOTAL

204.00$                                 

80.00$                                    

144.00$                                 

40.20$                                    

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE


