ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA ORDEN DE COMPRA



2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

|--|

NOMBRE DEL PROVEEDOR : FARMACIA SA	AN REY S.A. DE	C.V.		
BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA	A ALCALDIA PAF	RA PREVENIR CC	OVID-19	
DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL	
GALON DE ALCOHOL GEL	12	\$17.00	\$	204.00
GALON DE ALCOHOL LIQUISO RAP 70	8	\$10.00	\$	80.00
GALON DE ALCOHOL LIQUISO RAP 90	12	12	\$	144.00
GALON DE JABON LIQUIDO MILDER	5	8.04	\$	40.20
			\$	-
			\$ -	
			\$ -	
			\$	468.20
LUGAR Y FECH	HA: STGO DE M	A, 01/09/2020		
LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPA	L DE SANTIAGO	DE MARIA		
ROXANA DEL CID DE CORTEZ REV	/ISADO	AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL		_